

Pachet instalatii sanitare-Institut - SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 62434100

Data publicarii 26.10.21 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 12.991,00 RON - 12.991,00 RON

Descriere: 1.Fuior canepa-2 legaturi x 16,00ron/buc=32,00ron,2.Clopot Laguna-15buc x 38,00ron/buc= 570,00 ron,3.Clapete Laguna -10buc x 22,00ron/buc=220ron,4.Garnituri 3/8-300buc x0,20 ron/buc= 60,00ron ,5.Garnituri 1/2-300buc x 0,25ron/buc=75,00ron,6.Garnituri 3/4-300buc x 0,50ron/buc=150,00ron, 7. Garnituri 1"-300buc x 0,65ron/buc=195,00ron,8.Cot alama 1/2-20buc x 11,50ron/buc=230,00ron , 9.Niplu 1/2 al.-20buc x 5,00ron/buc=100,00ron, 10.Mufa 1/2 al.-20buc x 7,80ron/buc=156,00ron, 11.Reductie al. 3/4-1/2-10buc x 6,00ron/buc=60,00ron, 12.Reductie al. 1/2-3/8-10buc x 5,50ron/buc=55,00ron, 13.Niplu redus al. 3/4-1/2-10buc x 7,80ron/buc=78,00ron, 14. Niplu redus al. 1/2-3/8-10buc x 5,50ron/buc=55,00ron, 15.Baterie cada-15buc x 137,00ron/buc= 2.055,00ron, 16.Baterie lavoar-20buc x110,00ron/buc=2.200,00ron, 17. Baterie perete-20buc x 118,00ron/buc=2.360,00ron,18.Furtun flexibil scurgere110 wc-15buc x 30,00ron/buc=450,00ron, 19.Furtun flex fi 50-1-1/2,scurgere lavoar-20buc x 18,00ron/buc=360,00ron, 20. Furtun flex fi 40-1-1/4 scurgere lavoar-20buc x18,00ron/buc=360,00ron, 21. Robinet coltar-1/2-1/2-20buc x 20,00ron/buc= 400,00ron, 22. Robinet coltar 1/2-3/8-20buc x 21,00ron/buc=420,00ron, 23.Robinet flotor Laguna-10buc x 66,00ron/buc=660,00ron, 24.Robinet trecere 1/2-20buc x 21,00ron/buc=420,00ron, 25.Robinet trecere 3/4-20buc x 22,50ron/buc=450,00ron, 26.Silicon alb-10buc x 23,00ron/buc= 230,00ron, 27.Silicon transparent-10buc x 23,00ron/buc=230,00ron, 28.Furtun metalic baterie monobloc 1/2